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Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA NR 1  
wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Usługa czyszczenia okien na 
wysokościach w Domach Studenckich Uniwersytetu Wrocławskiego” 
 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

 
Pytanie nr 1: 
- w jakim czasie mają być wyczyszczone okna? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Umowa realizowana będzie w terminie 18 miesięcy począwszy od dnia jej podpisania przez 
obie strony. Usługa czyszczenia okien będzie wykonywana zgodnie z Harmonogramem 
realizacji prac. Termin usługi będzie każdorazowo ustalany z kierownikiem domu 
studenckiego. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania usługi w terminie ……. dni 
(pozycja punktowana) - szczegóły w OPZ. 
 
Pytanie nr 2: 
- ile mniej więcej jest okien ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Jednorazowe mycie okien i rolet w domach studenckich to: 4 906 m2, przewidywana całość 
zamówienia na 18 miesięcy to: 14 718 m2 - szczegóły w OPZ. 
 
Pytanie nr 3: 
- czy da to okna dostępne ? Czy są na Wysokościach ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Okna nie są dostępne, wszystkie są na wysokościach i należy mieć specjalne uprawnienia 
do ich mycia - szczegóły w OPZ. 

 
 
Pytanie nr 4: 
- jaką kwotę mogą Państwo przeznaczyć na tą usługę? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Kwota brutto, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego 
zamówienia to : 162 158,28 zł. 
 
 
 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 
integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. 
postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 
i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Katarzyna Rulkowska 


